
DN 1"-25 1,5"-40 2"-50 3"-80 4"-100 6"-150 8"-200 10"-250 12"-250

C 110 110 125 130 140 185 265 270 285

E 160 160 175 230 285 375 485 580 690

Alum Kg appr.

C.S./S.S. Kg appr. Off. No.  

Rampini  Milano

Off. No. Tel +39-0229510899/Fax 0229511081

Ord. No. e-mail info@rampinimilano.com

FIG 102 - 102 TV

Valvola Rompivuoto Vacuum breaker valve 

CUSTOMER-CLIENT



ITEM ALL C.S. 304 316

1 BODY CORPO ALL. WCB CF8-304 CF8M - 316

2-2a COVER COPERCHIO ALL C.S. 304L 316L

3 SEAT SEDE 304L 304L 304L 316L

4 PALLET FUNGO 316L 316L 316L 316L

5 DIAPHRAGM DIAFRAMMA             *

6 DIAPHRAGM RETAINER REGGIDIAFRAMMA

7 PALLET NUT DADO FUNGO A4 (AISI 316)

8 PERIPHERICAL GUIDES GUIDE LATERALI

9 CENTRAL GUIDE GUIDA CENTRALE

10 COVER BOLTS BULLONI COPERCHIO A4 (AISI 316)

11 COVER GASKET GUARNIZIONE COPERCHIO * FLEXOID

12 SEAT GASKET GUARNIZIONE SEDE FLEXOID

13 BIRD SCREEN RETE DI PROTEZIONE

14 STUDS PRIGIONIERI

15

16 O-RING O-RING

17

18

19

20

21

22

23    

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 VACUUM DEAD WEIGHT PESO TARATURA VUOTO 316L

* PARTI DI RICAMBIO SPARE PARTS

QTY DN

FIG 102 - 102 TV Rampini   V. Paisiello,12 Milano

Off. No. Tel +39-0229510899/Fax 0229511081

Ord. No. e-mail info@rampinimilano.com

 Vacuum breaker valve Valvola Rompivuoto

CUSTOMER-CLIENT

316L

ASTM A193 B7/ A194 2H

drilled 

Fig: 102 - 102 TV
CONFIGURAZIONE

A2 (AISI 304)

A2 (AISI 304)

PTFE

316L

316L

PTFE

PTFE

BILL OF MATERIAL - LISTA COMPONENTI 
VALVE  VALVOLA

PART NAME-PARTICOLARE

FlangeVacuumTAGS - SIGLE

AISI 304

304L


